Pacient: LUCA

Sexo: Homb Edad: 2 Meses
Especie: Perro

Apellido prop.: YAQUELIN

1D muest; 217

|D pac:

Modo: WEBE

Tiempo de analisis: 25-01-2025 11:15
eterinario:

Operador: Administrator
Hora de trazado:

Hora entrega:

Hora de impresion; 25-01-2025 11:19
Comentarios.

Modulos

WEC
Neu#
Lym#
Moni#
Eos#
Neu%
Lym%
Mon%
Eos%
RBC
HGE
HCT
MCV

CLINICGA VE L.
Result

9.95
6.10
2.10
1.03
0.72
61.3
214
104

7.2
233
136
383
71.8

VYV WY MU

Unid
1043/l
103/l
10"3M0L
1073/l
1023/l
%

%

%

%
10"6ML
g/dlL

%

fL

Grupo de ref

6.00- 17.00
3.20- 12.30
0.80- 5.30
0.00- 1.50
0.00- 1.50
430- 850
9.0- 400
0.0- 10.0
0.0- 100
5.10- 850
11.0- 185
32.5- 58.0
60.0- 76.0

Modulos
MCH
MCHC
RDW-CV
RDW-SD
PLT
MPY
PDW
PCT
P-LCC
P-LCR

Resuit
29.4
354
143
409

194
125
15.7

0242
96
496

Urid
Pa
g/dL
%

fL
103/l
fL

%
103l
%

Grupo de ref
20.0- 270
30.0- 380
108- 172
251- 463
117- 4580
7.6- 141
12.0- 17.5
0.090- 0.520
25- 148
11.5- 550

[Este informe solo se aplica a la muestra analizada correspondiente]
N



